pienamente conforme alla planimetria catastale e, pertanto, ne ha attestato la regolarità catastale. 

Per ogni approfondimento si rinvia al contenuto della perizia, con esonero da ogni responsabilità per 

la procedura. 

OCCUPAZIONE: l’immobile è libero.  

PREZZO BASE € 157.000,00 (centocinquantasettemila/00) 

OFFERTA MINIMA € 117.750,00 (centodiciassettemilasettecentocinquanta/00) 

RILANCIO MINIMO € 4.500,00 (euro quattromilacinquecento/00) 

LOTTO DUE  

Quota 1/1 di Piena proprietà di unità immobiliare con destinazione ufficio sita in Bari con accesso 

dal civico n. 6 di via Napoleone Colajanni.  

L’immobile è situato al primo piano di un fabbricato di cinque piani fuori terra.

[...]

10/05/2022, registrato presso l’Agenzia Delle Entrate in data 10.05.2022, per un canone mensile di € 

730,00 oltre Iva. Detto contratto ha previsione della prima scadenza in data 09/05/2028. Detto 

contratto è valido ed opponibile alla procedura in quanto di data certa anteriore alla data di trascrizione 

del pignoramento  

PREZZO BASE € 85.000,00 (ottantacinquemila/00) 

OFFERTA MINIMA € 63.750,00 (sessantatremilasettecentocinquanta/00) 

RILANCIO MINIMO € 2.500,00 (euro duemilacinquecento/00) 

LOTTO TRE 

Quota 1/1 di Piena proprietà di unità immobiliare con destinazione ufficio sita in Bari con accesso 

dal civico n. 2 di via Napoleone Colajanni.  

L’immobile è situato al primo piano di un fabbricato di cinque piani fuori terra.

[...]

depositata in data 04/01/2025, e successiva integrazione del 23/05/2025, è emerso che l’immobile 

non è conforme dal punto di vista urbanistico-edilizio.  

Per ogni approfondimento si rinvia al contenuto della perizia, con esonero da ogni responsabilità per 

la procedura. 

OCCUPAZIONE: l’immobile è libero.  

PREZZO BASE € 220.000,00 (duecentoventimila/00) 

OFFERTA MINIMA € 165.000,00 (centosessantacinquemila/00) 

RILANCIO MINIMO € 6.500,00 (euro seimilacinquecento/00) 

LOTTO QUATTRO  

Quota 1/1 di Piena proprietà di unità immobiliare con destinazione ufficio sita in Bari con accesso 

dal civico n. 2 di via Napoleone Colajanni.  

L’immobile è situato al primo piano di un fabbricato di cinque piani fuori terra.

[...]

pienamente conforme alla planimetria catastale e, pertanto, ne ha attestato la regolarità catastale. 

Per ogni approfondimento si rinvia al contenuto della perizia, con esonero da ogni responsabilità per 

la procedura. 

OCCUPAZIONE: l’immobile è libero.  

PREZZO BASE € 81.000,00 (ottantunomila/00) 

OFFERTA MINIMA € 60.750,00 (sessantamilasettecentocinquanta/00) 

RILANCIO MINIMO € 2.500,00 (euro duemilacinquecento/00) 

INFORMAZIONI URBANISTICHE VALIDE PER TUTTI E QUATTRO I LOTTI 

Il fabbricato di cui fanno parte le unità immobiliari oggetto della presente perizia ricade in una maglia 

della vigente Variante Generale al P.R.G. del Comune di Bari, caratterizzata come “Zona Residenziale